
Biudžetinė įstaiga 

Blindžių g. 17, 08111 Vilnius 

Tel.:    (8 5) 252 6999, 1841 

Faks.  (8 5) 252 6945 

El. paštas info@nma.lt 

http://www.nma.lt  

 

Duomenys kaupiami ir saugomi   

Juridinių asmenų registre 

Kodas 288739270 

A. s. LT357300010000189740 

„Swedbank“, AB 

Kodas 73000 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

NACIONALINĖ MOKĖJIMO AGENTŪRA 

PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DĖL PARAMOS SKYRIMO 

 

Gerb. paramos gavėja, 

 

Nacionalinė mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos (toliau – NMA), išnagrinėjusi 

2022 m. rugpjūčio 5 d. Jūsų pateiktą paraišką gauti paramą pagal Molėtų rajono vietos veiklos grupės 

„Keisdamiesi keičiame“ (toliau – VVG) Vietos plėtros strategijos (toliau – VPS) priemonės 

“Novatoriško ūkio ir verslo kūrimas bei plėtra, efektyviai panaudojant turizmo potencialą ir kitus 

vietos išteklius“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-8-EURI ir vadovaudamasi NMA direktoriaus 

pavaduotojo 2023 m. vasario 2 d. įsakymu Nr. BR1-26, informuoja, kad Jūsų projektui Nr. MOLE-

EURI-6A-DJ-16-1-2022 (NMA Nr. 42VS-PV-22-1-05046-PR001) „From Farm – tiesiai iš ūkininkų 

rankų“ (toliau – Vietos projektas) įgyvendinti skiriama iki 44 640,00 Eur (keturiasdešimt keturių 

tūkstančių šešių šimtų keturiasdešimties eurų) (be PVM) dydžio parama, EURI lėšos (100 proc. 

paramos sumos), taikomas 69,75 proc. paramos intensyvumas. 

2023 m. sausio 31 d. NMA projektų atrankos komiteto posėdžio protokole Nr. R5-14 nutarta: 

skirti paramą Vietos projektui įgyvendinti, rekomenduojant projektą įtraukti į rizikingų projektų 

sąrašą, kasmet projekto įgyvendinimo ir kontrolės laikotarpiu tikrinti pajamas iš projekte numatytos 

veiklos.   

Vadovaujantis Vietos projektų administravimo taisyklių1 121.2 papunkčiu, VVG paprašo 

pareiškėjo iki paramos sutarties pasirašymo nurodyti banko sąskaitą paramos Vietos projektui 

įgyvendinti lėšoms ir pateikti mokėjimo prašymų teikimo grafiką, nurodant tikslias datas (metai–

mėnuo–diena), ir parengia paramos sutarties projektą, kurį suderinusi su Vietos projekto vykdytoju, 

pateikia NMA pasirašyti. NMA pateikiami trys Vietos projekto vykdytojo ir VVG pasirašyti sutarties 

egzemplioriai. Vadovaujantis Administravimo taisyklių2 110 punktu, pareiškėjas, prieš 

pasirašydamas paramos sutartį, finansų įstaigoje turi atidaryti atskirą paramos lėšų sąskaitą (šis 

reikalavimas yra netaikomas projektams, kuriems taikomas kompensavimo be avanso mokėjimo 

būdas). 

Norėtume Jus informuoti, kad per nustatytą terminą nepateikus nurodytų duomenų ir (ar) 

dokumentų, vadovaujantis KPP administravimo taisyklių 188 punktu, Jums gali būti taikomos 

sankcijos. 

MB „Vantos“  

 

Kopija 

Molėtų rajono vietos veiklos grupei 

„Keisdamiesi keičiame“ 

El. paštas: moletuvvg@gmail.com  

 _________________ Nr. _________________  

  

 2023-02- 

Į ________________  Nr. _________________  

    BRK- 

PC1
Highlight



2 

 

 

 
1 Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklės, patvirtintos 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2016 m. rugsėjo 21 d. įsakymu Nr. 3D-544 „Dėl Vietos projektų, 

įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių patvirtinimo“ (Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministro 2018 m. balandžio 18 d. įsakymo Nr. 3D-226 redakcija). 
2 Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos administravimo taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos žemės 

ūkio ministro 2014 m. rugpjūčio 26 d. įsakymu Nr. 3D-507 „Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 metų programos 

administravimo taisyklių patvirtinimo“  


